

**ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLÇE EYLEM PLANI
(2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI)**

2022-2023 E					
İL ADI	FAALİYET TÜRÜ	FAALİYET	GÖSTERGE VE TEDBİR	2022 MAYIS-HAZİRAN	GÖSTERGE VE TEDBİR
ZONGULDAK	Öğrenme kayıpları ve eksik öğrenmelerin giderilmesine yönelik faaliyetler	9.sınıf öğrenciler için oryantasyon çalışması	Öğrenci bazlı tespit edilen konu kazanım eksikleri için telafi programları planlanacaktır.	Okullar bazında yapılan zümre toplantıları ile telafi programları planlanıp uygulanacaktır.	OGM Materyal içerisinde uygun testler kullanılacaktır.
ZONGULDAK	Öğrenme kayıpları ve eksik öğrenmelerin giderilmesine yönelik faaliyetler	okullar bazında veli toplantıları düzenlenmesi planlanacaktır.	Okullar bazında yapılan kazanım testleri sonunda elde edilen verilere göre veliler ile bireysel ya da genel veli toplantıları düzenlenecektir.	Veliler ile kazanım eksiklerine yönelik telafi programları konusunda işbirliği yapılacaktır.	Öğrencilerimiz tespit edilen öğrenme eksiklerinin veli ve okul işbirliği içerisinde giderilmesi sağlanacaktır.
ZONGULDAK	Öğrenme kayıpları ve eksik öğrenmelerin giderilmesine yönelik faaliyetler	Okullar bazında Zümre ve Şube Toplantıları yapılması ve her öğrencinin kişisel bazda değerlendirilmesi istenecektir.	Öğrencilerimizin kişisel bazda kazanım eksikliğine neden olan etmenlerin tespit edilmesi sağlanacaktır.	İl Bazında Rehberlik Servislerinin sürece dahil edilmesi istenecektir.	Öğrencilerimizin sosyo ekonomik durumunun öğrenme sürecine olumsuz etkisini ortadan kaldırmak.
ZONGULDAK	Merkezi sınavlara yönelik faaliyetler	Mesleki Tanıtım Günleri planlandı 11 ve 12.sınıf öğrencilerine yönelik mesleki tanıtımlar yapılması planlandı.	İldeki Meslek odaları ve BEÜ öğretim üyeleri ile bağlantı kuruldu.	Mayıs Ayı içerisinde Nisan ayında yapılan planlamalara uygun olarak okullar bazında tanıtım etkinlikleri düzenlenecektir.	İldeki öğrencilerimizin mesleki yönelim konusunda merak ettikleri konularda destek almaları sağlandı.
ZONGULDAK	Merkezi sınavlara yönelik faaliyetler	Zonguldak ilinde 16 üniversitenin katılımı ile üniversite tanıtım günleri düzenlendi.	Üniversiteden gelen temsilciler aracılığı ile lise öğrencilerimizin üniversiteler ve bölümleri hakkında bilgi edinmeleri sağlandı.	BEÜ ile iletişim kurularak bölümlerden ziyaret için randevular alınacak, öğrencilerimizin bölümleri ziyaret etmeleri sağlanacaktır.	Tercih sürecinde öğrencilerimizin ilimizdeki üniversiteyi de tercih etmeleri konusunda teşvik edilmesi sağlanacaktır.
ZONGULDAK	Merkezi sınavlara yönelik faaliyetler	Sınava girecek öğrencilerde stres yönetimi, sınav kaygısı konusunda destek vermek amacıyla İl ve Okul rehberlik servisleri aylık bazda çalışmalar planlanmıştır.	Öğrencilerimize sınav sürecini sağlıklı geçirmeleri sağlanacaktır.	Öğrencilerimize Sınav Kaygısı ile ilgili il geneli seminerler planlanacaktır.	Öğrencilerimize sınav sürecini sağlıklı geçirmeleri sağlanacaktır.
ZONGULDAK	Merkezi sınavlara yönelik faaliyetler	9 ve 10.sınıf öğrencilerine yönelik alanlara yönelme konusunda Rehberlik Servisleri tarafından bilgilendirme yapılmıştır.	Öğrencilerin alanlara yönelme ve yetenek alanlarını keşfetmeleri sağlanacaktır.	Öğrenci velileri ile de alanlara yönelme toplantıları yapılacak süreç konusunda bilgilendirmeler yapılacaktır.	Velilerin öğrencilerin alanlara yönelmesi konusundaki olumsuz etkileri ortadan kaldıracaktır.
ZONGULDAK	Sosyal kültürel sportif faaliyetler	19 Mayıs Gençlik Haftası dolayısıyla okul müdürleri ile toplantı yapıldı ve etkinlikler planlandı.	Okulların planlanan etkinliklere katılımı için duyurular yapılacaktır.	Mayıs Ayında öğrencilerimizin planlanan etkinliklere katılımı sağlanacaktır.	Süreç sonunda uygun ödüllendirmeler ile öğrenciler sonraki etkinliklere katılımaları konusunda teşvik edilmesi sağlanacak.
ZONGULDAK	Sosyal kültürel sportif faaliyetler	Gençlik Haftası kapsamında ildeki liseler arası futbol, basketbol, voleybol, satranç turnuvaları ve robot yarışmaları planlandı.	Okulların katılımı teşvik edilecektir.	Mayıs Ayında öğrencilerimizin planlanan etkinliklere katılımı sağlanacaktır.	Süreç sonunda uygun ödüllendirmeler ile öğrenciler sonraki etkinliklere katılımaları konusunda teşvik edilmesi sağlanacak.
ZONGULDAK	Sosyal kültürel sportif faaliyetler	ZONSES müzik yarışmasına katılım konusunda okullara bilgi verilmiştir.	ZONSES Afişleri okullara dağıtılacak, müzik öğretmenlerinin sürece katılımaları sağlanacaktır.	ZONSES Müzik yarışmasının öğrenciler tarafından izlenmesi sağlanacaktır.	Öğrenciler bu şekilde yarışmalara katılımaları teşvik edilecektir.

ZONGULDAK	Fikri ve sınai mülkiyet haklarına yönelik faaliyetler	Okul Müdürleri ile patent, faydalı model, marka, tasarım çalışmaları konusunda bilgilendirme toplantıları yapıldı, Patent ve Faydalı model Kitapçığı okullara gönderildi.	Okullar bazında yapılan patent, faydalı model, marka, tasarım çalışmalarının il genelinde diğer okullar ile paylaşılması sağlanacaktır.	Mayıs Ayı boyunca yeni başvurular için çalışmalar ve yönlendirilmeler yapılacaktır.	Öğrencilerimizin patent, faydalı model, marka, tasarım çalışmalarına katılmak için istek ve cesaretini artırmak.

Faaliyet bölümüne gerçekleştirilen/gerçekleştirilecek eylemin nitel/sözel olarak yazılması beklenmektedir.

Gösterge ve Tedbir bölümünde ise gerçekleştirilen/gerçekleştirilecek eylemin ölçülebilir/gözlenebilir şekilde nicel/sayısal olarak ifade edilmesi beklenmektedir.

2022 Mart-Haziran aylarında aşağıda yer alan başlıklar kapsamında eylem planları gerçekleştirilecektir.

Öğrenme kayıpları ve eksik öğrenmelerin giderilmesine yönelik faaliyetler

Merkezi sınavlara yönelik faaliyetler

Sosyal kültürel sportif faaliyetler

Sınai ve fikri mülkiyet hakları

Eylem planlarının tümü Anadolu Liseleri, Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liseleri için hazırlanmalıdır.

Aynı faaliyet türünde birden fazla satıra veri girişi yapılabilir.